
 

 

U C H W A Ł A    Nr   88/X/11 

Rady  Miasta   Milanówka 

z dnia 27 września 2011 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Milanówek nieruchomości  

                      gruntowej położonej przy ul. Kraszewskiego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz.U. Nr 102, poz. 651  

z  2010 r. z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Milanówek nieruchomości gruntowych położonych w 

Milanówku przy ulicy Kraszewskiego, działki ewidencyjnej nr 68/7 obręb 05-04 o powierzchni 

209 m
2 

uregulowanej w KW WA1G/00060274/7 oraz działki ewidencyjnej nr 69/5 obręb 05-04 

o powierzchni 209 m
2 

uregulowanej w KW WA1G/00006119/7, z przeznaczeniem pod drogę. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca 

 Rady Miasta Milanówka  

 

 

       mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Właściciele działek ewidencyjnych 68/7 i 69/5 obręb 05-04 zwrócili się z propozycją 

nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Milanówek ww. działek drogowych. Powyższe 

działki przylegają do działki drogowej 68/6 będącej własnością Gminy Milanówek. Pozyskanie 

ww. działek 68/7 i 69/5 poszerzy obecną drogę i zapewni do niej dostęp sześciu 

nieruchomościom. Wobec powyższego jest zasadnym podjęcie stosownej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


